samägda bolaget heter numera Arborem.
Slättö erhöll 40 procent av aktiekapitalet och 50 procent av
rösterna i det samägda bolaget genom att erlägga 660 Mkr i
preferenskapital som löper med rätt till en avkastning om 14
procent per år. K2A behåller 60 procent av aktiekapitalet och
50 procent av rösterna i Arborem. De fastigheter som
överlåts till Arborem konsolideras inte i K2A:s räkenskaper
från och med den 1 oktober 2024, utan redovisas framöver
som andelar i joint ventures. Transaktionen innebär en tydlig
förstärkning av K2A:s nyckeltal. K2A kommer fortsatt att
utföra teknisk och ekonomisk förvaltning av fastigheterna
mot marknadsmässig ersättning.
Tabellerna på denna sida visar hur K2A:s resultat- och
balansräkning påverkades av transaktionen. Tabellerna på
denna sida är en sammanfattning, för att belysa effekterna på
de poster som påverkas.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MKR

2024
jan-sep Arborem

Pro forma
efter

Arborem
2024

jan-sep

   Hyresintäkter  351,7   -   351,7
Summa fastighetskostnader -109,5   -   -109,5
Driftsöverskott  242,2   -   242,2

Central administration -44,0   -   -44,0
Resultat från joint ventures -2,2  -200,5  -202,7
Räntenetto -172,4  -0,2  -172,6
Förvaltningsresultat  23,5  -200,8  -177,2

Värdeförändringar förvfast. -35,0  -24,8  -59,8
Övrigt -120,2   -120,2
Resultat före skatt -131,7  -225,5  -357,3

Aktuell skatt -0,2   -   -0,2
Uppskjuten skatt -15,3   161,8   146,4
Periodens/årets resultat -147,3  -63,7  -211,0

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MKR

TILLGÅNGAR 2024-09-30 Arborem

Pro forma
efter

Arborem
2024-09-30

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter  9 154,6  -3 165,9   5 988,8
Övrigt  27,6   -   27,6
Summa immateriella och materiella
anläggningstillgångar

 9 182,2  -3 165,9   6 016,4

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i joint ventures  273,8   300,7   574,5
Övrigt  202,7   -   202,7
Summa finansiella
anläggningstillgångar

 476,5   300,7   777,2

Summa anläggningstillgångar  9 658,7  -2 865,2   6 793,6

Omsättningstillgångar
Kundfordringar  4,1  -0,4   3,7
Skattefordringar  2,4  -0,2   2,2
Fordringar på joint ventures 107,9 - 107,9
Övriga fordringar  19,3  -0,6   18,7
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

 52,9  -7,2   45,7

Likvida medel  73,7   633,5   707,2
Summa omsättningstillgångar  260,3   625,0   885,3

Summa tillgångar  9 919,0  -2 240,2   7 678,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserad vinst inklusive
periodens/årets resultat

 236,5  -63,7   172,8

Övrigt  1 940,0   -   1 940,0
Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

 2 176,5  -63,7   2 112,8

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld  450,4  -161,8   288,6
Långfristiga leasingskulder  264,0  -43,9   220,1
Långfristiga räntebärande skulder  3 386,5  -957,2   2 429,3
Derivat  1,2  -0,5   0,7
Summa långfristiga skulder  4 102,0  -1 163,4   2 938,7

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder  3 271,9  -977,2   2 294,7
Kortfristiga leasingskulder  36,6  -1,1   35,6
Leverantörsskulder  22,9  -4,3   18,6
Skatteskulder  4,3  -1,1   3,2
Skulder till joint ventures  -   10,9   10,9
Övriga skulder  139,4  -14,6   124,9
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

 165,4  -25,8   139,6

Summa kortfristiga skulder  3 640,5  -1 013,1   2 627,4

Summa skulder  7 742,6  -2 176,5   5 566,1

Summa eget kapital och skulder  9 919,0  -2 240,2   7 678,8

 BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI - DECEMBER 2024

K2A Knaust & Andersson Fastigheter AB (publ) 23

MÖJLIGHETER OCH RISKER
Möjligheter och risker i kassaflödet
K2A:s kassaflöde påverkas främst av utvecklingen av
förvaltningsresultatet samt investeringsverksamheten.
Förvaltningsresultatet påverkas i sin tur främst av
utvecklingen av hyresvärdet, uthyrningsgrad, fastighets-
kostnader samt räntekostnader.
Känslighetsanalys - kassaflödet1
   Effekt på
 Förändring   kassaflödet, Mkr
Hyresvärde +/-5 procent   +/- 14,2
Uthyrningsgrad +/- 1 procentenhet   +/- 2,9
Fastighetskostnader +/-10 procent   -/+ 7,3